UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ CHÂU

Số: 22 /TTr-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Kỳ Châu, ngày 08 tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc nâng bậc lương thường xuyên đối với cán bộ, công chức

xã Kỳ Châu – Quý II năm 2024

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính Phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố.
Căn cứ các Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ vào biên bản họp Hội đồng nâng lương cán bộ công chức xã ngày 08/04/2024. Vậy UBND xã kính trình UBND huyện, phòng Nội vụ huyện xem xét nâng bậc lương cho 01 cán bộ xã Kỳ Châu như sau:

1. Ông Phạm Lương Thịnh
- Phó chủ tịch HĐND xã
Ngạch: Cán sự
Mức lương bậc 7 được hưởng từ 01/04/2022

Kính mong các cấp có thẩm quyền xem xét, giải quyết.

Xin chân thành cảm ơn./.

	Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Trần Công An

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ CHÂU

	          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Họp Hội đồng lương xã Kỳ Châu quý II năm 2024

Hôm nay, vào lúc 9h ngày 08 tháng 04 năm 2024 tại phòng họp UBND xã. Hội đồng Lương họp xét nâng lương thường xuyên cho cán bộ công chức xã quý II/2024.

   Thành phần:

  1. Ông: Trần Công An

- Chủ tịch UBND

- Chủ tịch HĐ

  2. Ông: Nguyễn Đình Sơn
- Phó chủ tịch UBND
- PCT HĐ
  3. Ông: Nguyễn Ngọc Nhật
- Chủ tịch MTTQ

- Thành viên

  4. Bà: Bùi Thị Liễu

- Phó Bí thư Đảng ủy
- Thành viên

  5. Ông: Phạm Lương Thịnh
- Phó chủ tịch HĐND
- Thành viên

  6. Ông: Nguyễn Tiến Hường
- Chủ tịch Hội CCB
- Thành viên

  7. Bà: Nhự Thị Hoài

- Bí thư Đoàn thanh niên
- Thành viên
  8. Bà: Nguyễn Thị Lam

- Chủ tịch Hội PN

- Thành viên
  9. Bà: Lê Thị Bích Nhuận
- Kế toán ngân sách
- Thành viên
  10. Bà : Nguyễn Hoàng Yến
- CC Văn phòng - TK
- Thành viên

Chủ trì hội nghị: Đ/c Trần Công An - Chủ tịch UBND xã

Thư ký:                Đ/c  Nguyễn Hoàng Yến - Văn phòng UBND

Nội dung cuộc họp:

    Héi ®ång ®· tiÕn hµnh th¶o luËn vµ nhÊt trÝ ®Ò nghÞ lªn c¸c cÊp cã thÈm quyÒn xÐt n©ng bËc l­¬ng cho cán bộ, c«ng chøc x· cã tªn sau:

    1. Ông Phạm Lương Thịnh
- Phó chủ tịch HĐND xa
    Ngạch: Cán sự
    Mức lương bậc 7 được hưởng từ 01/04/2022
Năm 2022, 2023, đ/c Thịnh đều hoàn thành tốt nhiệm vụ.

Hội nghị kết thúc vào hồi 9h30’ cùng ngày. Biên bản này được thông qua các thành viên trong hội đồng, thống nhất biểu quyết 100%, lập thành 02 bản có giá trị pháp lý như nhau và làm căn cứ lập tờ trình đề nghị nâng lương thường xuyên./.

	CHỦ TRÌ CUỘC HỌP

	             THƯ KÝ

Trần Công An

Nguyễn Hoàng Yến

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ CHÂU

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kỳ Châu, ngày 08 tháng 04 năm 2024

DANH SÁCH

Trích ngang công chức đề nghị

nâng lương quý II năm 2024

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ đang đảm nhiệm
	Năm nâng bậc
	Bậc lương đang hưởng
	Đề nghị nâng bậc lương

	1
	Phạm Lương Thịnh
	Phó chủ tịch HĐND
	01/04/2022
	Bậc 7 (Cán sự)
	Bậc 8 (Cán sự)

	Người lập danh sách

Nguyễn Hoàng Yến
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Trần Công An